
IČO: Obch. jméno:00302198 Obec Veselíčko

Rozpočtové opatření č. 4/2025
(příjmy a financování za POL, výdaje za ODPA)

Zapojení zůstatku na účtech k 31.12.2024 do rozpočtu obce pro rok 2025 na § 6409 Ostatní činnosti jinde
nazařazené (pol 5901 Nespecifikovaná rezerva) v částce 
4 460 148, 03 Kč
 
Navýšení výdajů na:
§ 3632 Bytové hospodářství v částce 400 000,00 Kč
§ 2321 Odvádění a čištění odpadních vod v částce 145 200,00 Kč
§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komuniakcí v částce 750 000,00 Kč
 
Vyšší výdaje budou financovány z rezervy na § 6409 v celkové částce 1 295 200,00 Kč

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č.4/2025Název opatření:

Výdaje

ODPA Před změnou ZměnaPopis Po změně

2219 135 000,00 750 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 885 000,00 

- Navýšení výdajů na stavby - odstavná plocha u MŠ

2321 750 000,00 145 200,00 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 895 200,00 

- Navýšení výdajů na služby - dozor při reklamaci kanalizace

3612 50 000,00 400 000,00 Bytové hospodářství 450 000,00 

- Navýšení výdajů na opravy v bytovém domě

6409 -     3 164 948,03 Ostatní činnosti jinde nezařazené 3 164 948,03 

- Zapojení zůstatku a navýšení rozpočtu na nespecifikované rezervě

- Přesun z rezervy na vyšší výdaje (odstavná ploch u MŠ, dozor při
rekl. kanalizace, opr. BD 7)

Výdaje celkem 935 000,00 4 460 148,03 5 395 148,03 

Financování

POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 5 835 294,41- 4 460 148,03 1 375 146,38-

- Zapojení zůstatku na účtech k 31.12.2024

Financování celkem 5 835 294,41- 4 460 148,03 1 375 146,38-

Zastupitelstvo obceSchvalující orgán:

16.04.2025Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
1 z 1

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Naděžda Soukupová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Veselicko), verze: 2024.01.U


	Výdaje
	Financování

